YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
Hmutpuen A.B.

PACIIMCAHME

yueOHbIX 3aHsATHH 1 Kypca HanpaBjieHusi noaroToBku 35.04.06 Arpoun:keHepusl.
MII «TexHoJ0rMM U CPeACTBA MEXaHU3AWHUM CEJIbCKOI0 X03MCTBAY,

ceccust 24.02.2020-15.03.2020

Jlenb, yncJio, Mecsiig
Huxnsst Hemesst

Mapst

Bpems

1 rp.

A

8-00

10-00

IlonenenbHUK

12-00

09.03

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropauxk

12-00

CeM — aHanuTHYeCcKast MexaHuka 414m

10.03

14-00

JK3aMeH oleHKA 3(pGeKTHBHOCTH MHBECTHIIHOHHBIX NPoeKTOB 108M

16-00

CeM — COBpeMEHHbIE TEXHOJIOIMH U BOCCTAHOBJIEHU fetaseit 405m

18-00

8-00

CeM — cOBpeMEHHBIE TEXHOJIOTHU M BOCCTaHOBJICHU netanedt 405m

10-00

CeM — OCHOBEBI IEJarOTHUECKOM AeATeILHOCTH S02M

Cpena

12-00

3adeT TeopHsi CeJHLCKOX035IIICTBEHHBIX MALIMH 229M

11.03

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

YerBepr

12-00

12.03

14-00

3aueT — OCHOBEI IIEJArOTHUECKOM AEATEILHOCTH 3 15M

16-00

Cem — aHanuTHYecKas Mexanuka 414m

18-00

8-00

10-00

IIsTHnna

12-00

13.03

14-00

CeM — aHanuTH4YeCKas MexaHuka 414m

16-00

CeM — cOBpeMEHHbIE TEXHOJIOT'MH U BOCCTAHOBJIeHH fetaneit 405m

18-00

8-00

10-00

Cy60oTa

12-00

14.03

14-00

16-00

OO|_WIN|IP|O|O|AR|WIN|RPIO|O|AR[W|INIFPIO|O|ARWIN|IRP|IOOAWIN|IRPIO|O|RAWIN|F

18-00

COCTABUII
Benymuii cnenuanuct

®UO IlleBuenxo T.B.

oAU Ch

COI''TACOBAHO
JHexkaHn ¢paxynbprera

MTO/INNCH
®HUO Kosznosues A.IL




