

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В._____

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия.
МП «Технологии и средства механизации сельского хозяйства»,
сессия 24.02.2020-15.03.2020

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
Понедельник 09.03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Вторник 10.03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Сем – аналитическая механика 414м
	4	14-00	Экзамен оценка эффективности инвестиционных проектов 108м
	5	16-00	Сем – современные технологии и восстановления деталей 405м
	6	18-00	
Среда 11.03	1	8-00	Сем – современные технологии и восстановления деталей 405м
	2	10-00	Сем – основы педагогической деятельности 502м
	3	12-00	Зачет теория сельскохозяйственных машин 229м
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 12.03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	Зачет – основы педагогической деятельности 315м
	5	16-00	Сем – аналитическая механика 414м
	6	18-00	
Пятница 13.03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	Сем – аналитическая механика 414м
	5	16-00	Сем – современные технологии и восстановления деталей 405м
	6	18-00	
Суббота 14.03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	

СОСТАВИЛ

Ведущий специалист _____

подпись

ФИО Шевченко Т.В.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета _____

подпись

ФИО Козловцев А.П.